לוח 4. שיעורי זכאות לבגרות מקרב כלל תלמידי י"ב הגרים ביישוב

אור עקיבא יקנעם עילית ירוחם מעלות-תרשיחא קלנסווה
17 20 18 25 .. 1989
34 43 44 31 21 1995
51 53 54 53 39 2001

מקור: 1989- משרד החינוך, המינהל לכלכלה ותקציבים (1992), מערכת החינוך בראי המספרים התשנ"ג-1993
1995- משרד החינוך, מינהל לכלכלה ותקציבים, (1997) מערכת החינוך בראי היישובים התשנ"ז-1997
2001 - משרד החינוך, מינהל תיקשוב ומערכות מידע, (2002) נתוני בחינות הבגרות תשס"א 2001.

3. תקציבי הרשויות המקומיות – הגדלת ההכנסות העצמיות ואיזון התקציב

המשאבים העומדים לרשותה של רשות מקומית לביצוע תפקידיה משתקפים בעיקר בתקציבה. סך-כל המשאבים של רשות מקומית מורכב מן המשאבים שעליה לגבות בעצמה מהתושבים ומבעלי העסקים בתחומה, היינו ההכנסות העצמיות, ומאלה המועברים לה על-ידי ממשרדי הממשלה⁵.